
     YILI: 47          SAYI: 10286     19 eylül 2024 perþembe FÝYATI 4,00 TL 

ZAFER ÇAMZAFER ÇAMZAFER ÇAM
3'te

2'de

2'de

2'de

2'de

HER YİYECEK 

EKMEĞE 

KATIKTI  

 Emniyet Müdürlüğü gö-
revine atanan Mahmut Demir-
taş’a tebrik ziyaretleri devam 

ediyor. 
 İl Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, AK Parti Kırşehir İl 

Başkanı Seher Ünsal, Kaman Be-
lediye Başkanı Emre Demirci, Çi-
çekdağı Belediye Başkanı Hasan 

Hakanoğlu ve Akçakent Beledi-
ye Başkanı Yılmaz Kılıç, Emniyet 
Genel Müdürü Mahmut 

Kırşehir heyetinden Emniyet 
Genel Müdürü Demirtaş’a ziyaret

 2'de

 Kırşehir 
Cumhuriyet Başsav-
cısı Oğuz Şükrü 
Ener ile Vali H. Mete 
Buhara ile bir araya 
geldi.
 Kırşehir 
Cumhuriyet Başsav-
cısı Oğuz Şükrü 
Ener, Kırşehir Valisi 
H. Mete Buhara’ya 
nezaket ziyaretinde 
bulundu.
  Valilik ma-
kamında gerçekle-
şen görüşmede, Kır-
şehir'deki yargı ve 
idari işleyişe dair 
fikir alışverişinde bu-
lunuldu.
 Vali Buhara, 
ziyaretten 

Cumhuriyet 
Başsavcısı Ener’den 

Vali Buhara’ya ziyaret

 Çiçekdağı Belediye Baş-
kanı Hasan Hakanoğlu, Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakan Yardımcısı Burak Demi-
ralp’i makamında ziyaret etti. 
 Başkan Hakanoğlu,

Başkan Hakanoğlu’dan, 
Bakan Yardımcısı

 Demiralp’e ziyaret

 Bu yıl 37. kez düzenlenecek olan 
Ahilik Haftası, Kırşehir’de 23 Eylül 2024 Pa-
zartesi günü Kırşehir Kalesi'nden yapılacak 

top atışıyla başlayacak. 
 Saat 09.00’da start alacak etkinlik-
ler, hafta boyunca şehrin farklı 

37. Ahilik Haftası Kırşehir'de
 coşkuyla kutlanacak

 Kırşehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gülşen, Prof. Dr. 
Erol Güngör Ortaokulu ve Cum-

huriyet İlkokulu'nu ziyaret ede-
rek okul kantinlerinde satılan 
ürünleri yerinde inceledi. 

İl Müdürü Yasin 
Gülşen'den okul 

kantinlerinde denetim

 Mucur Be-
lediye Başkanı Ali 
Şahin bu yıl 37. dü-

zenlenecek olan Ahi-
lik Haftası dolayısı 
ile açıklamalarda bu-
lundu. Tüm esnaf-
ların Ahilik Hafta-
sı’nı kutlayan Baş-
kan Şahin şunları 
kaydetti:
 “Medeniye-
timizin benzersiz ta-
rihî ve kültürel mi-
rası içerisinde müs-
tesna bir yere 

Başkan Ali 
Şahin Ahilik

 Haftası’nı kutladı

2'de

 Türkiye ge-
nelinde emeklilere yö-
nelik önemli bir dü-
zenlemeye imza atan 
Sosyal Güvenlik Ku-
rumu (SGK), SSK ve 
Bağ-Kur emeklilerinin 
ücretsiz kaplıca teda-
visi imkanına kavuşa-
cağını duyurdu.
  Bu kapsamlı 
düzenleme, Kırşe-
hir’deki emekliler de 
dahil olmak 

Kırşehir'deki emeklilere müjde: 
SGK'nın kaplıca tedavisi ücretsiz oldu

2'de

İl Sağlık 
Müdürlüğü

Masa Tenisi 
Takımı il

birincisi oldu
Haberi 8'de
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Kırşehir heyetinden Emniyet 
Genel Müdürü Demirtaş’a ziyaret

1'den Devam
Demirtaş’ı makamında ziyaret ederek yeni 
görevinde başarılar diledi.
 Ziyaretle ilgili açıklama yapan Kır-
şehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, 
“Kıymetli hemşehrimiz, Emniyet Müdürü-
müz Mahmut Demirtaş’a Kırşehir heyeti ola-

rak hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Mi-
safirperverliği için kendisine teşekkür eder, 
yeni görevinde başarılar dileriz” dedi.
Emniyet Genel Müdürü Mahmut Demirtaş, 
Kırşehir’in güvenliği için kararlılıkla çalışaca-
ğını belirterek, ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi. (HABER MERKEZİ)

Cumhuriyet 
Başsavcısı Ener’den 

Vali Buhara’ya ziyaret
1'den Devam
duyduğu memnuniyeti dile getirirken, 
Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ene-
r’e yeni görevinde başarılar diledi.
 Ziyaret, karşılıklı iyi niyet dilekle-
riyle sona erdi. (SEVGİ ER)

Başkan Hakanoğlu’dan, Bakan
 Yardımcısı Demiralp’e ziyaret

1'den Devam
ilçesiyle ilgili projeler ve çevre düzenleme-
leri konularında Bakan Yardımcısı Demiralp 
ile verimli bir görüşme gerçekleştirdiklerini 
belirtti.
 Ziyaretle ilgili açıklamada bulunan 
Başkan Hakanoğlu, "Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakan Yardımcımız Sayın 
Burak Demiralp’i ziyaret edip, ilçemiz ile ala-
kalı konularda görüşme gerçekleştirdik. 
 Destekleri ve misafirperverlikleri 
için Sayın Bakanımıza teşekkür ediyorum," 
ifadelerini kullandı.
 Görüşmede, ilçenin altyapı sorunla-

rı, çevre düzenleme projeleri ve sürdürüle-
bilir şehir planlaması gibi konuların ele alın-
dığı belirtildi. Başkan Hakanoğlu’nun, Çi-
çekdağı’nın gelişimi adına önemli adımlar 
atmak için Bakan Yardımcısı Demiralp’ten 
destek talebinde bulunduğu, görüşmenin 
karşılıklı iş birliği içinde sürdürülmesi karar-
laştırıldı.
 Ziyaretin ardından, bölgedeki çalış-
maların hız kazanacağı ve Çiçekdağı’nın 
çevre düzenlemeleri açısından daha yaşa-
nabilir bir ilçe haline gelmesi için gerekli 
adımların atılacağı vurgulandı.
(SEVGİ ER)

İl Müdürü Yasin Gülşen'den
 okul kantinlerinde denetim
1'den Devam
Yapılan incelemelerde, kantin işletmecilerine öğrencilerin sağlığını 
olumsuz yönde etkileyebilecek gıda ürünlerinin satışının yapılma-
ması konusunda uyarılarda bulunan Gülşen, sağlıklı ve dengeli bes-
lenmenin öğrenciler için taşıdığı öneme dikkat çekti.
 Kantinlerde hijyen standartlarına tam uyulması gerektiğini 
belirten İl Müdürü, satılan ürünlerin öğrencilerin ihtiyaçlarına 
uygun ve besleyici olmasının önemine vurgu yaptı. 
 Gülşen, okul kantinlerinde hijyenin sağlanmasının sadece 
sağlıklı beslenme değil, öğrencilerin genel sağlığı açısından da 
büyük bir gereklilik olduğunu ifade etti.İncelemelerin ardından sı-
nıfları ziyaret eden Gülşen, öğrencilerle sohbet ederek onların istek 
ve taleplerini dinledi. Eğitim sürecinde öğrencilerin sağlıklı bir or-
tamda bulunmalarının başarıya giden yolda kritik bir rol oynadığını 
belirten Gülşen, Kırşehir'deki okulların bu konuda örnek teşkil et-
mesi için çalışmaların sürdüğünü söyledi.
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün öğrenci sağlığı ve eğitimiyle il-
gili hassasiyetini vurgulayan bu denetimlerin devam edeceği bildi-
rildi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

37. Ahilik Haftası Kırşehir'de
 coşkuyla kutlanacak

1'den Devam
noktalarında devam edecek ve Ahilik gele-
neği hem yerel halka hem de ziyaretçilere 
tanıtılacak.
 Ahilik Haftası, Kırşehir’in önemli bir 
kültürel etkinliği olarak toplumun esnaf ve 
sanatkar değerlerine verdiği önemi vurgu-
larken, etkinliklere katılacak olan ünlü sa-
natçılar ve gruplar ile de kutlamalar müzik 
ve eğlenceyle dolu geçecek. 
 Azerin, İsmail Altunsaray, Grup Ber-
ceste, Serdar Tuncer, Eren Özdemir, İdris Al-
tuner ve Grup Dolu Dizgin gibi sanatçılar, 
Cacabey Meydanı ve Neşet Ertaş Kültür Mer-
kezi gibi mekanlarda sahne alacaklar.
ETKİNLİKLER VE PROGRAM AKIŞI
 23 Eylül Pazartesi günü saat 
09.00'da Kırşehir Kalesi'nden top atışıyla 
başlayacak Ahilik Haftası'nın ilk gününde, 
Atatürk Anıtı’na çelenk sunma töreni ve kor-
tej yürüyüşü düzenlenecek. 
 Ardından, Ahi Evran-ı Veli Türbesi 
ziyareti ve Ahi pilavı, helva ve şerbet ikram-
larıyla devam edecek. Gün, İdris Altuner ve 
Grup Dolu Dizgin konserleri ile müzik dolu 
bir akşamla sona erecek.
 Hafta boyunca Ahi Pilavı, helva ve 

şerbet ikramları şehrin farklı yerlerinde 
devam edecek. Kırşehir Fuarı, çocuk oyun 
parkı açılışları, yöresel yemek yarışmaları, 
esnaflar arası koşu maratonu ve futbol tur-
nuvası gibi çeşitli aktiviteler ziyaretçileri bek-
liyor.
 En çok merak edilen etkinliklerden 
biri ise, 28 Eylül Cumartesi akşamı Azerin'in 
vereceği konser olacak. Jandarma Genel Ko-
mutanlığı Mehteran Bölüğü'nün gösterisi ve 
yılın çırağı, kalfası ve ahisi ödüllerinin tak-
dim edileceği ödül töreni de dikkat çeken et-
kinlikler arasında.
AHİLİK GELENEĞİ VE MODERN YAN-
SIMALARI
 Ahilik geleneği, Türk-İslam tarihinin 
en önemli ticaret ve meslek örgütlenmele-
rinden biri olarak kabul ediliyor.
  Kırşehir, bu köklü geleneğin mer-
kezi olarak her yıl Ahilik Haftası ile bu kültü-
rü yaşatmaya devam ediyor. Bu yıl düzenle-
necek olan etkinlikler, hem bu kadim gele-
neği yaşatmayı amaçlarken hem de modern 
toplumla bağ kurma çabalarını içeriyor.
 Kırşehir halkı ve ziyaretçiler, Ahilik 
Haftası boyunca şehri ve kültürü keşfetme 
fırsatı bulacak. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'deki emeklilere müjde: 
SGK'nın kaplıca tedavisi ücretsiz oldu
1'den Devam
üzere ülke genelinde uygulanacak. Özellikle yaşlılıkla artan sağlık 
sorunları nedeniyle kaplıca tedavisine ihtiyaç duyan emekliler için 
bu haber büyük bir rahatlama sağlıyor.
 Kaplıca tedavisi, özellikle fiziksel tıp ve rehabilitasyon sü-
reçlerinde yaygın olarak kullanılırken, eklem ağrıları, kas ve iskelet 
sistemi rahatsızlıkları gibi sağlık sorunlarıyla mücadelede doğal bir 
alternatif olarak öne çıkıyor. SGK’nın bu hizmeti ücretsiz hale getir-
mesi, Kırşehir'de yaşayan emeklilere de büyük bir fırsat sunuyor. 
Kırşehir’de kaplıcalara yakın yaşayan emekliler, tedavi süreçlerine 
daha kolay erişim sağlayabilecekler.
REFAKATÇİ VE ULAŞIM DESTEĞİ DE SAĞLANACAK
 SGK, bu düzenlemeyle sadece kaplıca tedavisini değil, aynı 
zamanda refakatçileri ile birlikte tedaviye gitmek isteyen emeklilere 
de kolaylık sağlıyor. 
 Ayrıca Kırşehir gibi kaplıca olan bölgelerde yaşayanlar için 
bu hizmet daha erişilebilir hale gelirken, kaplıca bulunmayan böl-
gelerdeki emeklilerin ulaşım masrafları da SGK tarafından karşıla-
nacak. Bu sayede Türkiye’nin her köşesindeki emekliler eşit şekilde 
bu hizmetten faydalanabilecek.
TEDAVİ İÇİN RAPOR GEREKECEK
 Kırşehir’deki emeklilerin ücretsiz kaplıca hizmetinden ya-
rarlanabilmesi için SGK tarafından belirlenen bir sağlık raporunun 
alınması gerekiyor. Fiziksel tıp ve rehabilitasyon ya da tıbbi ekoloji 
ve hidroklimatoloji uzmanları tarafından verilecek bu rapor, kaplıca 
tedavisinin ön koşulu olarak belirlenmiş durumda. Raporun geçerli-
lik süresi ise 6 ay olacak ve bu süre zarfında emekliler kaplıca hiz-
metlerinden yararlanabilecek.
KIRŞEHİR’DEKİ EMEKLİLER İÇİN ALTERNATİF TEDAVİ 
İMKANI
 Kaplıcalar, özellikle romatizmal hastalıklar ve kas-iskelet sis-
temi sorunlarıyla mücadelede etkili bir yöntem olarak kabul edili-
yor. Kırşehir gibi bölgelerde bu doğal tedavi yöntemine erişim sağ-
lanması, emeklilerin sağlık harcamalarında ciddi bir azalma yarata-
bilir. Ayrıca, yüksek yaşam maliyetleri karşısında zorlanan emekliler 
için bu hizmet, ekonomik bir rahatlama sağlayacak.
 SGK’nın ücretsiz kaplıca tedavisi uygulaması, Kırşehir’de ya-
şayan emekliler için önemli bir sağlık desteği sunarken, doğal teda-
vi yöntemlerinden faydalanma imkanı da sağlayacak. Hem yerel 
halk hem de yakın bölgelerdeki emekliler, bu fırsatı değerlendirebi-
lirler. (FİLİZ ÖZ) Başkan Ali Şahin Ahilik Haftası’nı kutladı

1'den Devam
sahip olan Ahilik müessesi çağının çok öte-
sinde bir yapılanma olarak yüzyıllardır bu 
topraklarda varlık göstermektedir.
 13.yüzyılda Ahi Evran-ı Veli'nin " 
Akıl ve ahlak ile çalışıp bizi geçen bizden-
dir." vizyonuyla kurduğu; yardımlaşmanın 
şükrün, tevazuunun ve azmin rehberliğinde 
toplum için üretmeyi hedefleyen ahilik öğ-
retisi milletimizin gururudur. Sükûnetle ya-
pılan iyiliğin, yardımlaşma adabının zuhur 
ettiği esnaf ve sanatkârlar birliğinin temel 
amacı, toplumda merhamet köprüleri oluş-
turup hayra ve iyiliğe vesile olmaktır.
 Ticari ve toplumsal hayatın tanzi-
minde etkin bir rol üstlenerek Anadolu'nun 
kalbinde mümtaz bir yer edinen ahilik teşki-

latı ve onun temsil ettiği benzersiz değerleri 
ve öğretileri evlatlarımıza aktararak yarına 
taşımak niyetindeyiz. İlmin irfanla, sanatın 
zanaatla, ticaretin ahlakla bütünleştiği ahilik 
müessesinin en güzel hasletlerini genç ne-
sillerimize aşılayarak, onların hem meslekî 
hem de insanî anlamda donanımlı bireyler 
olarak yetişmelerini sağlamak en önemli va-
zifelerimizdendir.Bu duygu ve düşüncelerle, 
Ahilik Haftası vesilesiyle Ahilik Teşkilatı'nın 
kurucusu Ahi Evran-ı Veli'yi rahmet ve min-
netle anıyor; bu haftanın, Ahilik kültürünün 
ve değerlerinin yeniden hatırlanarak güç-
lenmesine vesile olmasını diliyorum. Başta 
esnaf ve sanatkârlarımız olmak üzere, tüm 
halkımızın Ahilik Haftası'nı en içten dilekle-
rimle kutluyorum.” (HATİCE SÜRMELİ)

Suriye'nin 
kuzeyinde 

2 terörist etkisiz 
hale getirildi

 Suriye'nin kuzeyinde 2 PKK/-
YPG'li teröristin etkisiz hale getirildiği bil-
dirildi.
 Milli Savunma Bakanlığından ya-
pılan açıklamada, "Teröre ve teröriste 
hiçbir yerde geçit yok.
  Kahraman Türk Silahlı Kuv-
vetlerimiz, Suriye'nin kuzeyindeki 
Barış Pınarı bölgelerinde tespit etti-
ği 2 PKK/YPG'li teröristi hain emel-
lerine ulaşamadan etkisiz hale ge-
tirdi." ifadelerine yer verildi. 
            (ANADOLU AJANSI)
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 Fırıncılar ekmeğe zam yapmış.
Kırşehir’de ekmek dokuz lira olmuş.
 Yani eskide olduğu gibi Allah’tan 
ekmekçi gençlik yok.
 Bizim çocukluğumuzda en çok 
ekmek tüketilirdi.
 Soframız ekmeksiz düşülmezdi kar-
nımızı ekmekle doyurduk.
 Yemeğin katığı doyuranı ekmekti.
 Zamla birlikte bir öğünde yiyeceğiz 
ekmek dokuz lira.
 Kalabalık ekmek tüketen bir ailey-
seniz işiniz zor.
 Sadece ekmeğe değil. Halkın yaşa-
mı için tükettiği her şeye zam geliyor.
 Atalar ne güzel demişler, ekmek 
yemeden yaşam olur mu?
 Ekmek yemeden aç uyunur mu?
 Ekmek yemeden çalışılır mı?
 Bizim kuşak “yemek yedik” deme-
den büyüdü.
 Çünkü biz bu cümleyi “ekmek 
yedik” diye söylerdik.
 Mecazi anlamı kadar gerçekliği de 
vardı.
 Yemekten çok ekmek tüketirdik.
 Her yiyecek, ekmeğe katıktı.
 Ekmeksiz tüketecek kadar bol katı-
ğımız olmadı.
 Hemen hemen köylü şehirli hep ay-
nıydı sofrada ekmek bol olurdu.
 “Ekmeksiz ye, ekmeksiz” sözü bu 
toprakların cömertlik nişanelerindendi, ik-
ramın en zarif haliydi.
 “Ekmeksiz ye” komutu, günümüz-
de herkesin doktor edasıyla birbirine söyle-
diği “ekmeği azalt” önerisi gibi obezite kor-
kusundan değil, ikramda cömertliktendi.
 Ekmekle Korkutmayın
 Ekmekle doyan, sofraya “ekmek yi-
yeceğiz” diye oturan bir kuşak bugün ‘’ek-
mekten uzak dur’’ uyarısıyla korkutuluyor.
 Sağlıklı beslenmek isteyenler ek-
mekten uzak kalamıyor ama kendini kısıtlı-
yor, bir iki dilimle yetiniyor.
 Ekmeğin özü Buğday...
 Biz köylüyüz ortada doğduk şehir-
de büyüdük..
 Eskide biz çocukken dedem, 

babam, amcam, akrabalarımız, köylümüz 
şahman buğday ekerdik.
 Başağın, yeni hasat edilmiş buğda-
yı değirmede un ederdik.
 Değirmenden yeni gelmiş unun ko-
kusunu hâlâ özlerim.
 Özlü buğday seçilir, un bu buğday-
dan öğütülürdü.
 Buğdayın kalitesinden anlayan unu 
nasıl değerlendireceğini bilen bir annenin 
çocuğu olarak ekmeğe hürmette kusur et-
medim, onu nimet bildim.
 Yağmur rahmetse, ekmek nimetti, 
yiyenlere afiyet, doyanlara şükürdü..
 Nimetin tadını ve kıymetini bilen 
kuşaktan olduk çok şükür.
 Su ekmeğin oluşumu öncesi un de-
ğirmelerinindi yabancısı değilim.
 Köyümüzün altında suyun dön der-
diği un değirmeni vardı daha sora şehirde 
değirmene giderdik sıramız geldiğinde geç 
saatlere kadar unu torbalardık..
 Değirmene girince üstümüze kar 
gibi un yağardı.
 Büyüklerimiz tecrübeli ve görmüş 
geçirmiş olduklarını belirtmek için “Saçı sa-
kalı değirmende ağartmadık” derdi.
 Bulgur öğütülürken de kepek sa-
vurup, ikram edilen taze bulguru keyifle 
yerdik.
 Ambarda unumuz terekte yufka-
mız eksik değildi.
 Her evin ambarında unu, bulguru 
eksik olmazdı.
 Köylü, şehirli yufka ekmeği sofra-
sın da eksik etmezdi.
 Hala ekmek ve bulgur damak tadı-
mın tahtını terk etmedi.
 Ekmek ve bulgur, buğdayın sofra-
mıza konuk etmeye devam ediyoruz.

 Kırşehir’in 
yeni İl Jandarma Ko-
mutanı Ahmet Yıldı-
rım, görevine başla-
masının ardından 
önemli ziyaretler ger-
çekleştiriyor. 
 Bu kapsam-
da, Kırşehir İl Jan-
darma Komutanı Yıl-
dırım, Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç'i ma-
kamında ziyaret etti. 

 Tarım ve 
Orman Müdürlü-
ğü’nde gerçekleşen 
bu nezaket ziyaretin-
de, iki kurum arasın-
daki iş birliğinin 
daha da güçlendiril-
mesi yönünde olum-
lu mesajlar verildi.
 Ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getiren İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç, İl Jandarma 

Komutanı Yıldırım’a 
nazik ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür ede-
rek, " Nazik ziyaret-
leri için teşekkür ede-
riz." ifadelerini kul-
landı.
 Ziyaret sıra-
sında, özellikle tarım 
ve hayvancılık ala-
nında jandarmanın 
kırsal bölgelerde yü-
rüttüğü asayiş faali-
yetlerinin önemi üze-

rinde duruldu. 
 Kırsal kesim-
de yaşayan çiftçiler 
için güvenli bir 
ortam sağlamanın, 
tarım ve hayvancılık 
faaliyetlerinin sürdü-
rülebilirliği açısından 
büyük bir gereklilik 
olduğuna vurgu ya-
pıldı. 
 İl Jandarma 
Komutanı Ahmet Yıl-
dırım, jandarma teş-
kilatının kırsal alan-
da sadece güvenliği 
sağlamakla kalma-
yıp, tarım ve hay-
vancılık ile ilgili çe-
şitli faaliyetlerde de 
destek sunmaya 
hazır olduklarını be-
lirtti.
 İl Müdürü 
İlmeç, özellikle or-
manların korunması, 
hayvan hırsızlıklarıy-
la mücadele ve kır-
sal bölgelerdeki asa-
yişin sağlanması ko-
nularında jandarma 
ile geçmiş yıllarda ol-
duğu gibi gelecekte 
de sıkı bir iş birliği 
içinde çalışmayı sür-
dürebileceklerini 

ifade etti. 
 Aynı zaman-
da, bölgede tarımsal 
üretimin artırılması-
na yönelik projelerin 
hayata geçirilmesin-
de jandarma teşkila-
tının kırsal bölgeler-
deki varlığının öne-
mine dikkat çekti.
 Ziyaretin ar-
dından, iki kurumun 
ilerleyen süreçlerde 
özellikle kırsal kal-
kınma, tarım ve 
orman ürünlerinin 
korunması, orman 
yangınlarına müda-
hale gibi konularda 
ortak projelerde bir 
araya gelmesi plan-
lanıyor.
 Bu anlamlı zi-
yaret, Kırşehir’de 
kamu kurumları ara-
sında uyumlu bir iş 
birliğinin devam etti-
ğini gösterirken, 
tarım ve hayvancılık 
sektörünün gelişimi 
için alınacak güven-
lik önlemleri ve yapı-
lacak ortak çalışma-
ların önemini bir kez 
daha gözler önüne 
serdi.(FİLİZ ÖZ)

Komutan Yıldırım’dan Müdür 
İlmeç’e nazik ziyaret

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde 
geleneksel olarak düzenlenen ve 
Türkiye’nin dört bir yanından ziya-
retçi çeken Kaman Ceviz Kültür ve 
Sanat Festivali bu yıl 33. kez kapıla-
rını açmaya hazırlanıyor. 
 Kaman’a özgü leziz cevizle-
rin tanıtılacağı ve birbirinden renkli 
etkinliklerin düzenleneceği festival, 
11, 12 ve 13 Ekim tarihlerinde ger-
çekleşecek.Kaman Belediyesi tara-
fından düzenlenen festivalin hazır-
lıkları tüm hızıyla devam ederken, 
Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, bu yılki festivalin Kırşehir 
halkı ve tüm ziyaretçiler için unutul-
maz bir etkinlik olacağını belirtti. 
 Başkan Demirci, festivale 

ilişkin yaptığı açıklamada, 33. 
Kaman Ceviz Kültür ve Sanat Festi-
vali’nin hazırlıklarına başladıklarını, 
bu yıl da festivalde Kaman’ın meş-
hur cevizinin başrolde olacağını, 
ancak bunun yanı sıra kültür, sanat 
ve eğlence dolu programlarla tüm 
Kırşehir halkını keyifli bir üç günün 
beklediğini ifade etti.
 Festival boyunca Kaman Ce-
vizi’nin tanıtımının yanı sıra çeşitli 
kültürel ve sanatsal etkinlikler, kon-
serler, halk dansları gösterileri ve 
sergiler yer alacak. 
 Yerel üreticiler, festivalde ce-
vizlerini sergileyip satış yaparken, 
katılımcılar Kaman’ın eşsiz ceviziyle 
hazırlanan ürünleri tatma fırsatı bu-

lacak.Tüm Kırşehir halkını bu lezzet 
ve sanat dolu etkinliğe davet eden 
Başkan Demirci, Kaman Ceviz Festi-
vali’nin hem yerel halk hem de 
bölge ekonomisi için büyük bir 
öneme sahip olduğunu vurguladı. 
 Festivalin, Kaman’ın kültü-
rel zenginliğini ve eşsiz cevizini Tür-
kiye’nin her köşesine tanıtma amacı 
taşıdığını belirten Demirci, festivale 
katılacak herkesi unutulmaz anların 
beklediğini sözlerine ekledi.
 Kaman Ceviz Kültür ve 
Sanat Festivali, hem yöresel lezzet-
lerin tadılacağı hem de sanat ve kül-
tür dolu etkinliklerle dolu dolu üç 
gün sunacak.(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

33. Kaman Ceviz Kültür ve Sanat 
Festivali için hazırlıklar başladı

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesi Kay-
makamı Muhammed 
Ali Batur, Çayözü 
Köyü eski muhtarı 
Köksal Karaboğaz’ın 
oğlu Jandarma 
Uzman Çavuş Mus-

tafa Karaboğaz’ın ve-
fatı nedeniyle düzen-
lenen cenaze töreni-
ne katıldı. 
 Çayözü 
Köyü'nde gerçekle-
şen törene köylüler, 
merhumun yakınları 

ve resmi kurum tem-
silcileri de katılarak 
Karaboğaz ailesine 
destek verdiler.
 Kaymakam 
Batur, cenaze töreni 
sırasında Karaboğaz 
ailesine taziyelerini 

ileterek, “Acınızı 
paylaşıyor, mer-
hum Jandarma 
Uzman Çavuş Mus-
tafa Karaboğaz’a 
Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine ve 
yakınlarına sabır 
diliyorum” dedi. 
Tören boyunca aile-
ye başsağlığı dileyen 
Kaymakam Batur, Ka-
raboğaz ailesine des-
teğini ifade etti.
 Jandarma 
Uzman Çavuş Mus-
tafa Karaboğaz’ın ani 
vefatı, Çayözü 
Köyü’nde derin bir 
üzüntüye yol açtı. 
 Törene katı-
lanlar, merhumun 
anısına dualar ede-
rek, ailesine moral 
ve destek oldular.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kaymakam Batur, Jandarma Uzman Çavuş 
Mustafa Karaboğaz’ın cenaze töreninde
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 Eğitim Bir 
Sen ve Memur Sen 
Kırşehir Şubesi Baş-
kanı Fatih Mehmet 
Yavuz, 17 Eylül 
1961 tarihinde idam 
edilen dönemin Baş-
bakanı Adnan Men-
deres, Dışişleri Ba-
kanı Fatin Rüştü 
Zorlu ve Maliye Ba-
kanı Hasan Polat-
kan için yayımladığı 
anma mesajında, 
63 yıl önce yaşanan 
acı olayı hatırlata-

rak, darbenin ve 
idamların demokrasi 
tarihimizde kara bir 
leke olduğunu vur-
guladı.
 Başkan 
Yavuz mesajında, 
27 Mayıs 1960 as-
keri darbesinin, Tür-
kiye’nin demokrasi 
sürecine ağır bir 
darbe indirdiğini ve 
milletin iradesinin 
yok sayıldığını belir-
terek, şu ifadelere 
yer verdi:

 “Millet ken-
dine hizmet edenle-
ri de zulmedenleri 
de asla unutmaz.
 Tarihimizin 
kara lekesi 27 Mayıs 
darbesinin meşum 
kararı ile idam edi-
len Başbakan 
Adnan Menderes’i, 
çalışma arkadaşları 
Hasan Polatkan ve 
Fatin Rüştü Zorlu’yu 
şehadetlerinin 63. 
yılında rahmetle anı-
yoruz.”

 Başkan 
Yavuz, Türk milleti-
nin her zaman de-
mokrasi ve milli ira-
deye sahip çıkacağı-
nı ifade ederek, 
Menderes ve arka-
daşlarının demokra-
si adına verdikleri 
mücadelenin asla 
unutulmayacağını 
vurguladı.
 Yavuz, 27 
Mayıs darbesinin yal-
nızca bir hükümeti 
değil, milletin irade-
sini hedef aldığını 
belirtti. 
 Darbe son-
rası kurulan düzme-
ce mahkemeler so-
nucunda alınan 
idam kararlarının, 
Türkiye'nin demok-
rasi tarihine büyük 
zararlar verdiğini 
ifade etti.
 Bu anma 
mesajı, Menderes 
ve arkadaşlarının 
anısını yaşatma ve 
milletin demokrasi-
ye olan inancını güç-
lendirme amacı ta-
şırken, Eğitim Bir 
Sen ve Memur Sen 
Kırşehir Şubesi’nin 
de bu değerlere ver-
diği önemi bir kez 
daha gözler önüne 
serdi.(SEVGİ ER)

Başkan Yavuz’dan Menderes, 
Zorlu ve Polatkan için anma mesajı

 Kırşehir İl Millî Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen, 2024-2025 eği-
tim-öğretim yılının başlamasıyla bir-
likte Kındam TOKİ Latife Ünsal Ana-
okulunu ziyaret etti. 
 Müdür Gülşen, okulda öğ-
retmenlerle bir araya gelerek yeni 
eğitim dönemine dair değerlendir-
melerde bulundu ve öğretmenlerle 
istişare toplantısı gerçekleştirdi.
 Ziyaret sırasında, eğitim öğ-
retim faaliyetlerinin genel değerlen-

dirmesi yapılırken, yeni eğitim-
öğretim yılında karşılaşılabilecek fır-
satlar ve zorluklar üzerinde duruldu. 
 Müdür Gülşen, eğitim kali-
tesinin artırılması adına yapılması 
gereken çalışmalara değinirken, öğ-
retmenlerin görüş ve önerilerini din-
ledi. 
 Özellikle okul öncesi eğiti-
min önemine vurgu yapan Gülşen, 
bu dönemin çocukların gelecekteki 
akademik başarılarında büyük bir 

rol oynadığını ifade etti.
 Ziyarette, öğretmenlerle ya-
pılan istişare toplantısında, 2024-
2025 eğitim-öğretim yılının başarılı 
ve verimli geçmesi için gereken ön-
lemler tartışıldı. 
 Müdür Gülşen, öğretmenle-
rin sınıflarındaki ihtiyaçlar, eğitim 
materyalleri ve müfredatla ilgili gö-
rüşlerini alarak çözüm odaklı bir yak-
laşım sergiledi. 
 Ayrıca öğretmenlerin mes-
leki gelişimlerine yönelik yapılabi-
lecek faaliyetler de konuşuldu.
 Gülşen’in bu ziyaretinin, Kır-
şehir genelindeki eğitim faaliyetleri-
ne duyduğu ilgiyi ve öğretmenlerle 
olan güçlü iletişimini pekiştirdiği göz-
lemlendi. 
 Öğretmenler ise, Müdür Gül-
şen’in ziyareti ve fikir alışverişinde 
bulunma fırsatından memnuniyet 
duyduklarını belirttiler.
 Ziyaretin sonunda Yasin Gül-
şen, okulda görev yapan öğretmen-
lere başarılar dileyerek, yeni eğitim-
öğretim yılında okulun tüm öğrenci 
ve öğretmenleri için başarılı ve ve-
rimli bir dönem olmasını temenni 
etti.(HATİCE SÜRMELİ)

Müdür Gülşen, Kındam TOKİ Latife 
Ünsal Anaokulun ziyaret etti

 Kırşehir’in 
Boztepe ilçesine 
bağlı Üçkuyu Köyü, 
Boztepe Kaymakam-
lığı tarafından ger-
çekleştirilen proje ile 
güneş enerjisi panel-
lerine kavuştu. 

 Yenilenebilir 
enerji kaynaklarının 
kullanımı artırmaya 
yönelik bu önemli 
adım, köy halkına 
daha sürdürülebilir 
ve çevre dostu bir 
enerji kaynağı sun-

mayı hedefliyor.
 Güneş ener-
jisi panellerinin ku-
rulumunu yerinde in-
celemek üzere Boz-
tepe Kaymakamı 
Hamza Erdem, İl 
Genel Meclisi üyeleri 

Mehmet Alp ve Salih 
Aydın Üçkuyu 
Köyü’nü ziyaret etti. 
 Yapılan ince-
lemeler sırasında 
Kaymakam Erdem, 
fosil yakıt kullanımı-
nın arttığı günümüz 
dünyasında yenile-
nebilir enerji kay-
naklarının hayati 
önem taşıdığını vur-
guladı.
 Kaymakam 
Erdem, yenilenebilir 
enerji kaynaklarının 
çevreye olan katkısı-
na dikkat çekerek, 
bu projenin yalnızca 
Üçkuyu Köyü için 
değil, Kırşehir gene-
linde de örnek teşkil 
edecek bir adım ol-
duğunu belirtti.
 Boztepe Kay-
makamlığı tarafın-
dan yürütülen bu 
proje, enerji ihtiyacı-

nın çevre dostu yön-
temlerle karşılanma-
sı ve fosil yakıtlara 
olan bağımlılığın 
azaltılması amacıyla 
atılan önemli bir 
adım olarak değer-
lendiriliyor.  
Güneş enerjisi pa-
nellerinin devreye 
alınmasıyla birlikte 
köyde enerji mali-
yetlerinin düşmesi 
ve doğaya zarar ver-
meden enerji sağ-
lanması bekleniyor.
 Kurulum ça-
lışmalarının ardından 
panellerin yakın za-
manda tam kapasite 
ile faaliyete geçmesi 
ve köyün elektrik ih-
tiyacının büyük bir 
kısmını güneş enerji-
sinden karşılaması 
planlanıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Boztepe Üçkuyu Köyüne 
güneş enerjisi panelleri kuruldu

 2024 yılı hizmet 
içi eğitim programı kapsa-
mında Kırşehir AFAD İl Mü-
dürlüğü personeline yöne-
lik eğitimler hız kesmeden 
devam ediyor. 
 Son olarak, Aile 
ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü’nden gelen 

uzman psikologlar tarafın-
dan, AFAD personeline 
“Öfke Kontrolü, Çatışma 
Yönetimi ve Travma” ko-
nularında kapsamlı bir eği-
tim verildi.AFAD çalışanla-
rının sahada karşılaşabile-
cekleri zorlayıcı durumlar-
la daha etkin bir şekilde 

başa çıkmalarını sağlamak 
amacıyla düzenlenen bu 
eğitimler, personelin mes-
leki ve kişisel gelişimine 
katkı sunmayı hedefliyor.
  Eğitimde, kriz an-
larında doğru yaklaşım, 
öfke kontrolünün nasıl sağ-
lanacağı, çatışmaların 

nasıl yönetileceği ve trav-
malarla baş etme yöntem-
leri üzerinde duruldu.
 Kırşehir AFAD İl 
Müdürlüğü yetkilileri, bu 
tür hizmet içi eğitim prog-
ramlarının personelin gö-
revlerini daha profesyonel 
ve verimli bir şekilde yeri-
ne getirmelerine yardımcı 
olduğunu belirterek, 2024 
yılı boyunca çeşitli konu-
larda eğitimlerin devam 
edeceğini açıkladı.Eğitime 
katılan personel, öğren-
dikleri bilgileri sahada 
etkin bir şekilde uygulaya-
rak hem kendi psikolojik 
dayanıklılıklarını artırmayı 
hem de afet ve acil du-
rumlarda halkın ihtiyaçla-
rına daha duyarlı bir şekil-
de yanıt vermeyi amaçlı-
yor.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü'nde 
hizmet içi eğitimler devam ediyor

 Çay İşletme-
leri Genel Müdürlüğü 
(ÇAYKUR), bugün-
den itibaren yaş çay 
alımlarında randevu-
lu sistemin kaldırıldı-
ğını bildirdi.
 ÇAYKUR'dan 
yapılan yazılı açıkla-

mada, üçüncü sür-
gün yaş çay dönemi-
nin son günlerine 
yaklaşıldığı belirtildi.
Üçüncü sürgün bo-
yunca üreticilerin 
çay toplama süreci-
nin kolaylaştırıldığı 
aktarılan açıklama-

da, şu ifadelere yer 
verildi:
 “Üreticile-
rimize, alın teri 
ürünlerinin değe-
rini korumak 
adına ortaya koy-
duğumuz planla-
malara gösterdik-

leri uyum nede-
niyle teşekkür 
ederiz. 
 Bu çalışma-
lar şunu göstermiştir 
ki ÇAYKUR tarafın-
dan yürürlüğe konu-
lan uygulamalara ve 
yapılan yönlendir-
melere uygun hare-
ket edildiğinde süreç 
siz değerli üreticileri-
miz açısından kayıp-
sız ve sıkıntısız atla-
tılabilmektedir."
 Açıklamada, 
7 Eylül'de başlatılan 
randevulu alım siste-
minin fabrikalarda 
yoğunluğun azalma-
sıyla üreticilerin 
kalan ürününü daha 
hızlı satın alabilmek 
için bugünden itiba-
ren sona erdiği kay-
dedildi.(AA)

ÇAYKUR randevulu yaş çay 
alım sistemini kaldırdı
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  09.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   30.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Konunun Tür-
kiye’de de gündeme 
geldiğini ve bazı 
doğru bilinen yanlış-
lara yol açtığını anla-
tan Zeytinoğlu, şun-
ları kaydetti:
 "Almanya 
geçtiğimiz haziran 
ayında Polonya, Çek 
Cumhuriyeti ve İsviç-
re ile sınırlarında tek-

rar sınır kontrollerini 
başlatacağını açıkla-
mış ve Schengen sis-
temindeki istisna uy-
gulamasından fayda-
lanmıştı. 
 Şimdi de 16 
Eylül 2024 tarihi iti-
barıyla diğer sınır 
komşuları olan Belçi-
ka, Hollanda, Fransa, 
Lüksemburg ve Da-

nimarka sınırlarında 
kontrolleri başlatıyor. 
 Bilindiği gibi 
Schengen Alanı iç 
sınır kontrollerinin 
kaldırıldığı bir ser-
best dolaşım bölgesi 
oluşturuyor. 
 Schengen sis-
temine göre iç sınır 
kontrollerinin tekrar 
başlatılması için bazı 

mücbir sebepler ol-
ması gerekiyor. 
 Bunlar iç gü-
venliğe veya kamu 
politikalarına yönelik 
ciddi bir tehdidin var-
lığı sebebiyle olabilir. 
 İstisnai du-
rumlarda ve son çare 
olarak uygulanmalı-
dır. 
 Alınan önlem 
orantılı olmalı ve sü-
resi de sınırlı olmalı-
dır. 
 Şimdilik 16 
Eylül 2024’te başla-
yan kontrollerin altı 
ay devam etmesi ön-
görülüyor."
 Haziranda 
başlatılan kontrolle-
rin süresinin aralık so-
nunda biteceğini ha-
tırlatan Zeytinoğlu, 
şöyle devam etti:

 "Almanya’nın 
gerekçelerine gelince 
bunlar da şu şekilde 
sıralanıyor: 
 Düzensiz 
göç ile ilişkili güven-
lik riskleri, kaçakçılık, 
AB’nin dış sınırların-
da yasa dışı girişlerin 
artıyor olması, mül-
teciler için barınma 
imkanlarının giderek 
azalması, iltica siste-
mi üzerindeki baskı, 
Orta Doğu’da terörist 
gruplardan kaynakla-
nan güvenlik sorun-
ları. 
 Almanya’da 
aşırı sağ AfD’nin hem 
haziran ayındaki Av-
rupa Parlamentosu 
seçimlerinde, hem 
de ülkenin doğusun-
daki eyalet seçimle-
rinde oy oranını ciddi 

biçimde artırması, ay-
rıca yeni kurulan po-
pülist sol BSW parti-
sinin de ciddi oy al-
ması koalisyon or-
taklarını özellikle dü-
zensiz göç ve iltica 
konularında daha 
katı önlemler olmaya 
yöneltmiş oldu. 
 Sınır kontrol-
lerin tekrar getirilme-
si Schengen Alanı’nın 
sonu değildir. 
 Ancak göç 
ve iltica konusunda 
ciddi sorunlara işaret 
ediyor."
 Zeytinoğlu, 
Almanya'nın getirdiği 
düzenlemenin tüm 
sınır geçişlerinde pa-
saport ve kimlik 
kontrolü yapması an-
lamına geldiğini açık-
ladı.

 Bunun sade-
ce Türk vatandaşları-
na özel bir durum ol-
madığını dile getiren 
Zeytinoğlu, kontrol 
yapan görevlilerin 
vize olsa dahi girişi 
reddetme hakkı bu-
lunduğunu, Alman-
ya'nın Ankara Büyü-
kelçiliğinin, kontrolle-
rin Türkiye için vize 
verme sürecini etki-
lemeyeceğini belirtti-
ğini aktardı.
 Zeytinoğlu, 
sözlerini şöyle ta-
mamladı:”Vize süre-
cindeki uzun bekle-
meler ve artan ret 
oranları da Almanya 
ve diğer Schengen 
Alanı ülkelerine 
giden Türk vatan-
daşları ve özellikle iş 
insanları için ciddi bir 

sorun oluşturuyor. 
 Rakamlara 
göre 2023’te yasa 
dışı sınır geçişleri 
yüzde 33 artmış ve 
üst sırada da Suriye 
ve Afganistan ile Tür-
kiye Cumhuriyeti va-
tandaşları geliyor. 
 Bu durum 
zaten yasa dışı göçe 
karşı yaklaşımın sert-
leştiği Almanya’da 
Türkiye’den yapılan 
başvurulara güvenlik 
endişeleri ile yakla-
şılması sonucunu do-
ğuruyor. 
 Ancak bu 

yaklaşım Almanya’ya 
öğrenim, konferans, 
iş, ticaret gibi amaç-
larla gidecek olan va-
tandaşların da 
önünü kesmiş olu-
yor. 
 İlişkileri de 
olumsuz etkiliyor. 
Türkiye olarak önce-
likle AB ile başlatıl-
mış olan vize ser-
bestliği sürecindeki 
kalan kriterleri ta-
mamlamamız ve AB 
ile üye devletler nez-
dinde bu konuyu dile 
getirmemiz önem ta-
şıyor.”(AA)

İKV Başkanı Zeytinoğlu: Almanya'nın sınır kontrollerini 
tekrar getirmesi Schengen Alanı’nın sonu değil
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KIRŞEHİR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/395 Esas
Davacı Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. tarafından aşağıda açık kimliği yazılı davalı 
aleyhine mahkememize açılan "Kamulaştırma Bedelinin Tespiti ve Tescil" davasına 
esas olmak üzere; a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer,
DOSYA NO: İLİ İLÇESİ MAH./KÖY ADA PARSEL MALİKİN ADI
2024/395 Kırşehir Merkez Aşıkpaşa 3633 2 Kırşehir Belediye Başkanlığı
2024/395 Kırşehir Merkez Aşıkpaşa 5559 17 Kırşehir Belediye Başkanlığı
2024/395 Kırşehir Merkez Aşıkpaşa 5652 22 Kırşehir Belediye Başkanlığı
2024/395 Kırşehir Merkez Aşıkpaşa 1584 2 Kırşehir Belediye Başkanlığı
2024/395 Kırşehir Merkez Yenice 6898 1 Kırşehir Belediye Başkanlığı
2024/395 Kırşehir Merkez Nasuhdede 6897 1 Kırşehir Belediye Başkanlığı
b) Kamulaştırmayı yapan idarenin adı : Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddesinde öngörülen süre içerisinde (tebliğ veya 
ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde), işbu tebligat veya ilan tarihinden itibaren ka-
mulaştırma işlerine idare yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim 
davası açabileceğiniz,
d) Açılacak bu davalara husumetin Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi 'ne yöneltil-
mesi gerekeceği,
e)Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddesinde öngörülen süre içerisinde (tebliğ veya i-
lan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde) kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda da-
vası açtığınız takdirde dava açtığınızı ve yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelendirmediğiniz takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit 
edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan Türkiye 
Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tescil edileceği,
f) Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli bildirdiğiniz Banka şubesine adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi, tebliğ veya 
ilan tarihinden itibaren 2 hafta içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildirmesi,
h) Bu konuda hak iddia eden kimselerin mahkememize müracaat etmeleri gerektiği,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.

ILN02090292

 Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesinde, 
2024-2025 eğitim-öğretim yılına yönelik 
Zümre Toplantıları, İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Abdulkadir Sağlam başkanlığında başladı. 
 Yeni dönemde uygulanacak akade-
mik, sosyal ve kültürel çalışmaların planlan-
ması amacıyla düzenlenen toplantılar, ilçe-
deki tüm zümre öğretmenlerinin katılımıyla 
devam ediyor.
 Zümre toplantılarında, yeni eğitim 
yılı boyunca öğrencilere sunulacak akade-
mik programlar, sınav hazırlıkları ve müfre-
datın uygulanma süreçleri detaylı şekilde 
ele alınıyor. 
 Eğitim sürecini daha verimli hale ge-
tirmek, öğrenci başarısını artırmak ve öğ-
retmenler arasındaki iş birliğini güçlendir-
mek amacıyla yürütülen bu toplantılarda, 
farklı branşlardan öğretmenler deneyimleri-
ni paylaşarak yeni dönemin yol haritasını be-
lirliyor.
 Toplantılarda sadece akademik ba-
şarı değil, aynı zamanda öğrencilerin sosyal 
ve kültürel gelişimlerini destekleyecek pro-
jeler de tartışılıyor. 
 Yıl boyunca düzenlenmesi planla-
nan sosyal etkinlikler, kültürel faaliyetler, öğ-
renci gezileri ve sportif etkinlikler de bu gö-
rüşmelerin ana gündem maddeleri arasında 

yer alıyor. 
 Ayrıca, velilerle iş birliği, öğrenci-
veli ilişkileri ve toplumla bütünleşmiş bir eği-
tim anlayışı üzerine stratejiler geliştirilmesi 
planlanıyor.
 Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından organize edilen Zümre Top-
lantıları, hafta boyunca farklı branşlardan 
öğretmenlerin katılımıyla devam edecek. 
 Her branş öğretmeni, kendi zümre-
siyle bir araya gelerek, derslerde uygulana-
cak yöntemler, kullanılacak materyaller ve 
öğrencilerin gelişimine yönelik değerlendir-
meler yapacak.
 Toplantılarda ayrıca, teknolojinin 
eğitimde daha fazla kullanılması, dijital ders 
materyallerinin geliştirilmesi ve öğrencilerin 
teknoloji ile olan bağlarının güçlendirilmesi 
gibi konular da gündeme alındı.
  Müdür Sağlam, teknolojiyi verimli 
kullanmanın, eğitimde çağdaş yöntemler ge-
liştirmenin ve bu bağlamda öğretmenlerin 
katkılarının çok değerli olduğunu vurguladı.
 Sonuç olarak, Çiçekdağı’nda ger-
çekleştirilen bu Zümre Toplantıları, öğret-
menlerin ve öğrencilerin başarıya ulaşmala-
rı için atılacak adımların netleşmesine katkı 
sağlarken, ilçedeki eğitim seviyesinin daha 
da yükseltilmesi hedefleniyor.(SEVGİ ER)

Çiçekdağı’nda 2024-2025 
Eğitim-Öğretim yılı 

Zümre Toplantıları başladı

 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şubesi, 
üniversite çalışanla-
rının uzun süredir 
beklediği görevde 
yükselme ve ünvan 
değişikliği için mer-

kezi sınavın Yükse-
köğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından 
onaylandığını duyur-
du. 
 Şube, YÖK’e 
yapılan başvurunun 

olumlu sonuçlandığı-
nı ve ilgili sınavın dü-
zenleneceğini açıkla-
dı.
 7 Mart 2022 
tarihinde YÖK’e ya-
pılan yazılı başvuru 

sonucu, kurul üni-
versite çalışanları 
için görevde yüksel-
me ve ünvan deği-
şikliği sınavını mer-
kezi olarak gerçek-
leştirme kararı aldı. 
 Başvuruya 
göre, üniversiteler-
den boş kadroların 
bildirilmesi istendi ve 
bugün itibarıyla 
YÖK, sınavın düzen-
leneceğini resmi ola-
rak duyurdu.
 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şube-
si’nden yapılan açık-
lamada, “Üniversite 
çalışanlarımıza yöne-
lik olarak gerçekleş-
tirilecek olan bu 
sınav, kariyer yolla-
rında önemli bir 
adım olacaktır. 
 YÖK’ün bu 
kararı, çalışanlarımız 
için büyük bir fırsat 
sunmakta ve mesle-
ki gelişimlerine kat-
kıda bulunmaktadır.” 
ifadelerine yer veril-

di.
 Şube, sına-
vın ne zaman yapıla-
cağına dair detayla-
rın ilerleyen günler-
de YÖK tarafından 
açıklanacağını belirt-
ti. 
 Bu duyuru, 
üniversite çalışanları 
arasında büyük bir 
memnuniyet yarattı 
ve şube, sınavın ha-
zırlık süreçlerinde de 
üyelerine destek ola-
cağını ifade etti.
 Bu gelişme, 
üniversite çalışanla-
rının kariyerlerinde 
yükselme ve farklı 
pozisyonlarda görev 
alabilmeleri için 
önemli bir kapı aralı-
yor. 
 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şubesi, 
YÖK ile yapılan gö-
rüşmelerin olumlu 
sonuçlarını ve sınav 
süreçlerini yakından 
takip edeceğini du-
yurdu.(FİLİZ ÖZ)

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi’nden 
üniversite çalışanlarına müjde

 Kırşehir İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü, üre-
timin her aşamada Kırşe-
hirli çiftçilerin yanında kal-
maya devam ettiğini be-

lirtti. 
 İl genelinde kap-
samlı bu faaliyetleri kap-
samında Kaman ve Akpı-
nar İlçe Tarım ve Orman 

Müdürlüğü personeli, hay-
van sağlığı ve bitkisel üre-
tim kontrollerini sürdürü-
yor. 
 Bu kapasite, ilçe 
çapında köylerde yoğun 
bir çalışma yürütülerek, yö-
netim üretimin politikası 
ve hayvan sağlığının ko-
runmasına yönelik kont-
roller artırıldı.
 Kaman ve Akpı-
nar'da hayvancılık ve bitki-
sel üretim alanında yapı-
lan bu denetimlerle, karşı-
laşılan durumlarda hızlı bir 
şekilde tespit edilmesi ve 
gerekli önlemlerin alınma-
sı sağlanıyor. 
 Yetkililer, özellikle 
hayvan sağlığına yönelik 
yapılan denetimlerin 
büyük önem taşıdığını, 
hayvancılık faaliyetlerinin 
güvence altına alınması 
amacıyla düzenli olarak ya-

pıldığını ifade etti.
 Kırşehir İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü, böl-
gesel yönetim üretimini 
desteklemek amacıyla bil-
gilendirme çalışmaları da 
yapmaya devam ediyor. 
 Çiftçilere yönelik 
yapılan eğitimlerde, mo-
dern tarım teknikleri, bitki 
hastalıklarıyla mücadele 
ve hayvan sağlığı bilgilen-
dirmeleri sağlanıyor. 
 Ayrıca tarım des-
teklerinden yararlanılabil-
mesi için gerekli bakım hiz-
metleri de veriliyor.
 Müdürlük, Kırşe-
hirli çiftçilerin daha verimli 
ve sürdürülebilir bir üretim 
gerçekleştirmesi için her 
zaman yanlarında vurgu-
layarak, denetim ve des-
tek işlemlerini artarak 
devam edeceklerini belirt-
tiler.(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
çiftçilerin yanında olmaya devam ediyor

 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 

Hastanesinde görev 
yapan eski İl Sağlık 

Müdürü Dr. Saadet-
tin Doğangün, anne-
sinin vefatıyla büyük 
bir acı yaşadı. 
 Acı haberi 
alan Kırşehir İl Sağ-
lık Müdürü Süley-
man Ersoy, Dr. Do-
ğangün'ün acısını 
paylaşarak bir taziye 
mesajı yayımladı.
 Müdür 
Ersoy, yayınladığı 
mesajında, “Kırşehir 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanemizde gö-

revli, eski İl Sağlık 
Müdürlerimizden Dr. 
Sadettin Doğan-
gün’ün kıymetli an-
nesinin vefatını derin 
bir üzüntüyle öğren-
miş bulunmaktayız. 
 Merhume-
ye Allah'tan rah-
met, kederli aile-
sine ve sevenleri-
ne başsağlığı dili-
yorum.” ifadelerini 
kullandı.
 Sağlık cami-
ası tarafından sevi-

len ve saygı gören 
Dr. Saadettin Do-
ğangün’e başsağlığı 
dileyen Ersoy, zor 
günlerinde meslek-
taşının yanında oldu-
ğunu belirterek, aile-
sine ve yakınlarına 
sabır diledi.
 Doğangün 
ailesine bu zor gün-
lerinde Kırşehir hal-
kının ve sağlık çalı-
şanlarının da büyük 
destek olduğu öğre-
nildi.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Süleyman Ersoy, 
Dr. Saadettin Doğangün'ün acısını paylaştı

 İstanbul Bo-
ğazı'ndaki gemi trafi-
ği, Haydarpaşa Li-
manı'ndan kalkış ya-
pacak gemi kurtaran 

römorkörü yedeğin-
deki yüzer havuzla 
toplam 392 metrelik 
yedek boyuna sahip 
yedekli geçiş nede-

niyle çift yönlü askı-
ya alındı.
 Kıyı Emniyeti 
Genel Müdürlüğün-
den yapılan açıkla-

mada, "Haydarpaşa 
Limanı'ndan kalkış 
yapacak olan gemi 
kurtaran römorkörü 
yedeğindeki PD-30 
isimli yüzer havuzla 
birlikte toplam 392 
metrelik yedek boyu-
na sahip yedekli 
geçiş dolayısıyla 
transit gemi trafiği 
çift yönlü olarak as-
kıya alınmıştır." ifa-
deleri yer aldı.
(AA)

İstanbul Boğazı'nda gemi trafiği çift 
yönlü askıya alındı
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8'den Devam
Onları tebrik ediyorum.Bizim de iyi 
mücadele ettiğimizi düşünüyorum.
Yeni bir takımız.Sahada topun bizde 
olduğu dönemde biraz daha kaliteli 
olabilseydik önemli boşluklar yaka-
lardık.Birden fazla gol atabilirdik.
Mücadelelerinden dolayı oyuncuları-
mı tebrik ediyorum ama maçı kay-
bettiğimiz için üzgünüm." diye ko-
nuştu.
 Galatasaray maçına hazır-
lanmak için zamanları olmadığını 
dile getiren Selçuk İnan, "8 önemli 
oyuncumuz eksikti. Doğru oyuncu-
ları en kısa sürede bulmak ve nere-
deyse hiç taktik antrenman yapa-
madan Galatasaray maçına çıkmak 
kolay değil.
 Elimizdeki oyuncuların ne-
redeyse tamamı defansifti.
Ofansif oyuncularımız ya statü ya 

da sakatlıktan dolayı aramızda de-
ğildi.
 Benim için maçın başında 2 
gol yemek büyük hayal kırıklığı 
oldu.
 İlk yarım saati istediğimiz 
şekilde geçebilseydik maçın sonucu 
farklı olabilirdi." ifadelerini kullandı.
"İlk golde bir el olduğunu düşünü-
yorum”
 Selçuk İnan, Galatasaray'ın 
Barış Alper Yılmaz ile bulduğu golde 
el olduğunu düşündüğünü söyledi.
 Pozisyonun Video Yardımcı 
Hakem (VAR) uygulamasında kısa 
incelendiğini savunan genç teknik 
adam, "Eski bir futbolcu olarak ilk 
golde bir el olduğunu düşünüyo-
rum.
 Hakemin verdiği karardan 
ziyade pozisyondan sonra çok 
çabuk oyunu başlatmasını anlaya-

madım.
Çok çabuk karar verilebilecek bir po-
zisyon değildi.
 Daha ayrıntılı bir şekilde in-
celenmeliydi. Bana göre el vardı 
ama hakem bunu pas geçti." değer-
lendirmesinde bulundu.
 Bu sezon oynadıkları 4 maç-
taki hakem kararlarına değinen 
İnan, "Gaziantep FK Teknik Direktö-
rü olarak bu sezon hakemleri eleş-
tirmedim. Bir eleştiri olacaksa her 
maçta takdir haklarının hepsini ra-
kiplerden yana kullandılar.
 Sessiz kalmanın faydasını 
görmedim. Sesimin çok çıkmasını 
da istemiyorum ama büyük bir fut-
bol şehriyiz.
 Hakemlerin bundan sonraki 
maçlarda daha dikkatli olmasını rica 
ediyorum." şeklinde görüş belirtti. 
(ANADOLU AJANSI)

Gaziantep FK teknik direktörü Selçuk İnan:
Eski bir futbolcu olarak ilk golde bir el olduğunu düşünüyorum

 Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Kırşehir Ter-
minalinde Öğrenci Karşılama 
Standını ziyaret etti
 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, 16 Eylül 2024 tarihinde 
Kırşehir Terminali'nde Üniversitenin 
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 
tarafından açılan öğrenci karşılama 
standını ziyaret etti. 
 Ziyaret esnasında Rektör Ka-
rahocagil, öğrenci ve velilerle yakın-
dan ilgilenerek onlarla bir süre soh-

bet etti.
 Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, yaptığı konuşmada Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi olarak öğ-
rencilerin her zaman yanında olduk-
larını vurguladı. 
 Karahocagil, üniversiteyi ter-
cih eden yeni öğrencilere sıcak bir 
karşılama yaparak, onlara yeni eği-
tim öğretim döneminde başarı di-
leklerinde bulundu.
 Karşılama standı, üniversi-
teye yeni kayıt yaptıran öğrencilerin 
bilgilendirilmesi ve onlara destek 

olunması amacıyla açıldı. 
 Öğrencilerin üniversiteye 
adaptasyon sürecinde rehberlik sağ-
layan stand, yeni eğitim döneminin 
başlamasıyla birlikte yoğun ilgi gö-
rüyor.
 Rektör Karahocagil’in ziya-
reti sırasında, öğrencilere her türlü 
desteği sağlayacaklarını belirten Ka-
rahocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi'nin öğrencilere sağladığı im-
kanlar ve sunduğu olanaklar hak-
kında da bilgiler verdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Rektör Karahocagil, Öğrenci 
Karşılama Standını ziyaret etti

 Kırşehir'in Mucur ilçesinde yer alan 
Seyfe Gölü Tabiatı Koruma Alanı'nın sınırla-
rı, Cumhurbaşkanı Kararı ile yeniden dü-
zenlendi. 
 Resmi Gazete’de yayımlanan kara-
ra göre, doğal yaşamın korunması ve sür-
dürülebilirliğin sağlanması amacıyla, alanın 
yeni sınırları Milli Parklar Kanunu çerçeve-
sinde tespit edildi.
 Kararda, Seyfe Gölü’nün yeni sınır-
larını gösteren detaylı bir harita ve koordi-
natlar da yer aldı. Bu değişiklikle birlikte, 
bölgenin ekolojik dengesinin korunması için 

alınan önlemlerin daha etkin hale getirilme-
si hedefleniyor. 
 Seyfe Gölü, kuş çeşitliliği ve zengin 
biyolojik yapısıyla Türkiye'nin önemli doğal 
koruma alanlarından biri olarak biliniyor.
 Uzmanlar, alanın yeni sınırlarının, 
hem kuş gözlemciliği hem de ekoturizm açı-
sından önemli etkiler yaratabileceğini belir-
tiyor. 
 Bölgedeki bu düzenlemeyle Seyfe 
Gölü'nün gelecek nesillere sağlıklı bir eko-
sistem olarak bırakılması amaçlanıyor. 
(HABER MERKEZİ)

Seyfe Gölü Tabiatı 
Koruma Alanı'nın sınırları 

yeniden belirlendi

 - Kırşehir'de 
sigara paketi içeri-
sinde tarihi eser ni-
teliğinde 34 obje ele 
geçirildi, 1 şüpheli 
gözaltına alındı.
 İl Emniyet 
Müdürlüğü Kaçakçı-

lık ve Organize Suç-
larla Mücadele Şu-
besi ekipleri, Kırşe-
hir-Kırıkkale kara yo-
lundaki uygulama 
noktasında duru-
mundan şüpheleni-
len F.Y'nin kullandığı 

bir otomobili durdur-
du.
 Araçta yapı-
lan aramada, sigara 
paketinin içerisine 
gizlenmiş Roma, Bi-
zans ve Helenistik 
dönemlere ait oldu-

ğu değerlendirilen 7 
yüzük, 1 kolye ucu, 
1 mühür ve 25 sik-
kenin yanı sıra 2 ruh-
satsız tabanca, 152 
fişek ve 2 kesici alet 

ele geçirildi.
Gözaltına alınan 
F.Y'nin emniyet mü-
dürlüğündeki işlem-
leri sürüyor.
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de sigara
 paketine gizlenmiş 

34 tarihi obje bulundu
 Hazine ve Maliye Bakanlığı, vergi 
kaçakçılığıyla mücadele çalışmaları kapsa-
mında sahte fatura kullanımını engellemek 
amacıyla 4 bin 500 büyük mükellefe ilişkin 
incelemelerini derinleştirirken, ilk aşamada 
3 milyar liralık sahte fatura tespit edildi. AA 
muhabirinin Bakanlıktan edindiği bilgiye 
göre, Vergi Denetim Kurulu, sahte fatura 
başta olmak üzere vergi kaçakçılığı müca-
delesinde yeni çalışmalara hız verdi.
 Sahte fatura kullanan organizasyon 
ve yapılara odaklanan vergi müfettişleri, 
sahte fatura alan ve düzenleyen kişiler ol-
mak üzere, muhasebe işlemlerini de inceli-
yor. Ekipler, teknik bilgi ve uzmanlıklarıyla 
bu süreçlere dahil olan meslek mensuplarını 
da mercek altına aldı. 
 Bazı meslek mensuplarının, hizmet 
verdiği mükelleflerin büyük bölümünün 
sahte fatura düzenleyicisi veya kullanıcısı ol-
duğu, aralarında yoğun fatura trafiği bulun-
duğu belirlendi.
 Konuyla ilgili yapılan geniş kapsamlı 
bir çalışmada, hakkında mesleki kurallara 
uymaması nedeniyle disiplin cezası verilme-
sine ilişkin 500 raporu bulunan bir mali mü-
şavirin halen aktif olarak bu görevi yürüttü-
ğü, beyannamesini verdiği mükelleflerin ta-
mamına yakınının sahte belge düzenleyicisi 
olduğu, başka bir çalışmada ise serbest mu-
hasebeci ve mali müşavirler tarafından yö-
netilen ve organize şekilde hareket ettiği an-
laşılan yaklaşık 100 şirketin 2 bin 500 mü-

kellefe sahte fatura düzenlediği tespit edil-
di.
 Bu çalışmalar neticesinde meslek 
mensuplarıyla ilgili risk kriterleri yeniden be-
lirlenecek, çalışmalarda özellikle yapay zeka 
imkanlarından da yararlanılacak.
 Bakanlığın yürüttüğü analiz ve de-
ğerlendirme çalışmaları neticesinde, sahte 
belge düzenleme riskinin yüksek olduğu be-
lirlenen ve bu nedenle mükellefiyetleri ter-
kin edilerek incelemeye alınan kişilerden fa-
tura alan yaklaşık 4 bin 500 büyük mükelle-
fin ilk aşamada yaklaşık 3 milyar liralık 
sahte fatura kullanımıyla ilgili izaha davet 
edilmesi kararlaştırıldı. 
 Bu davete icabet etmeyenler hak-
kında ise fiilin ağırlığına göre vergi kaçakçı-
lığı suçu yönünden işlem yapılması öngörü-
lüyor. (AA)

Maliye'den 3 milyar liralık 
sahte faturaya kıskaç
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 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü 

Masa Tenisi Takımı, bu yıl ikincisi dü-

zenlenen Kurumlar Arası Kamu Spor 

Oyunları İl Birinciliği Masa Tenisi Tur-

nuvası'nda büyük bir başarıya imza 

atarak 1.’lik ödülüne layık görüldü. 

 Aşıkpaşa Spor Salonu'nda 

gerçekleşen turnuvada, kurumlar 

arası kıyasıya mücadelelerin ardın-

dan Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü 

Masa Tenisi Takımı üstün perfor-

mansıyla şampiyonluğu elde etti.

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü 

Masa Tenisi Takımı, turnuvanın ar-

dından büyük bir coşku ve sevinç 

içinde kazandıkları 1.’lik kupasını, 

Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 

Süleyman Ersoy’a takdim etti. 

 Takımın bu başarısı, Kırşehir 

halkı ve kurum çalışanları tarafından 

büyük bir gururla karşılandı. 

 İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Sü-

leyman Ersoy, takımı tebrik ederek, 

elde edilen bu başarının tüm Kırşe-

hir için önemli bir gurur kaynağı ol-

duğunu vurguladı.

 Masa tenisi turnuvasında il 

birinciliğini elde eden takım, bu ba-

şarının ardından önümüzdeki dö-

nemde düzenlenecek bölgesel tur-

nuvalarda da Kırşehir’i temsil etme 

hakkı kazandı. 

 Ekim ayında Karaman’da 

gerçekleşecek olan bölge şampiyo-

nasında Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü 

Masa Tenisi Takımı, Kırşehir’i en iyi 

şekilde temsil etmek için çalışmala-

rını sürdürecek.

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-

ğü’nün masa tenisi takımına verdik-

leri destek ve sağladıkları imkanlar, 

kurum içi spor aktivitelerine olan il-

ginin artmasını sağladı. 

 İl genelinde kurumlar ara-

sında düzenlenen bu tür sportif et-

kinlikler, çalışanların hem fiziksel 

sağlığını koruma hem de aralarında-

ki dayanışmayı artırma amacı güdü-

yor.

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü 

Masa Tenisi Takımı, bu başarısıyla 

yalnızca bir spor müsabakasında 

galip gelmekle kalmadı, aynı za-

manda takım çalışmasının, azmin ve 

disiplinin bir araya gelerek neler ba-

şarabileceğini gösterdi. 

 Karaman’da düzenlenecek 

olan bölge şampiyonasında Kırşe-

hir’i en iyi şekilde temsil etmeleri 

beklenen takım, kent halkının büyük 

desteği ve beklentisi altında sahaya 

çıkacak.

(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir Gençlik Merkezi, Tobb 

Genç Ofisi, Mevlid Kandili kapsamında gö-

nüllü gençlerin katılımıyla anlamlı bir etkin-

lik düzenledi. 

 Kandil coşkusunu paylaşmak adına 

hazırlanan program, Kırşehir gençlerinden 

büyük ilgi gördü.

 Gençlik Merkezi’nde gerçekleştirilen 

etkinlikte, gönüllü gençler tarafından özel 

olarak hazırlanan “Kandil Köşesi” dikkat 

çekti. 

 Kandilin manevi atmosferine uygun 

olarak süslenen köşe, program boyunca ka-

tılımcılara duygusal anlar yaşattı.

 Etkinliğin sonunda, gönüllü gençler 

tarafından hazırlanan ikramlar sunuldu.  

 İkramlar, Mevlid Kandili’nin ruhuna 

uygun olarak dostluk ve paylaşım içinde 

paylaşıldı.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 İnan, RAMS 
Park'ta yapılan 

maçın ardından dü-
zenlenen basın top-

lantısında açıklama-
da bulundu.

 Maça zorlu 
şartlarda çıktıklarını 
aktaran İnan, "Daha 
önce iki gün arayla 
iki deplasman maçı 
oynayan takım hatır-
lamıyorum. 
 Oyuncuları-
mın haklarını koru-
mak benim önceli-
ğim. 
 Bizim için 
zordu. 
 Gazian-
tep'ten Sivas'a gittik, 

oradan buraya gel-
dik. 
 Zaten 8 
önemli oyuncumuz 
bizimle değildi. 
 Bizim gibi ta-
kımlar için bu kadar 
oyuncu önemli bir 
eksik. 
 Buna rağ-
men iyi mücadele 
ettik. 
 Galatasaray 
bugün hak ederek 
kazandı.

 Uluslararası 
Motosiklet Federas-
yonu (FIM) tarafın-
dan Hard Enduro 
Dünya Şampiyona-
sı'na dahil edilen Sea 
To Sky Enduro Moto-
siklet Yarışı, 7 etap-
tan oluşan şampiyo-
nanın 6. ayağı olarak 
İngiltere, Avusturya, 
Sırbistan, Romanya 
ve ABD etaplarının ar-
dından 10-12 Ekim 

tarihlerinde 
Kemer'de koşulacak.
 Hard Enduro 
Dünya Şampiyona-
sı'nda 5 etapta 90 pu-
anla genel klasman li-
deri Alman sporcu 
Manuel Lettenbichler, 
Antalya'da yerini ko-
rumaya çalışacak.
 Genel klas-
manda 81 puanla 
ikinci sırada yer alan 
Güney Afrikalı Wade 

Young da puan farkı-
nı kapatarak zirveye 
çıkmak için gaza ba-
sacak.
 Sea To Sky 
parkurunu en iyi 
bilen sporculardan 
ve 2019 yılında bu 
etapta birincilik elde 
eden 74 puanla 
genel klasman üçün-
cüsü İspanyalı spor-
cu Mario Roman ise 
rakiplerinin hatasını 

kollayacak.
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, Tarım 
ve Orman Bakanlığı, 
Antalya Valiliği, Tür-
kiye Motosiklet Fede-
rasyonu, Kemer Kay-
makamlığı, Olympos 
Teleferik'in katkılarıy-
la Spor Toto, KTM, 
Cazador, Red Bull 
Türkiye, Castrol, 
Talay Lojistik, Emiray 
Group sponsorluğun-
daki yarış, Kemer'in 
eşsiz doğasında, 
deniz seviyesinden 
başlayıp 2 bin 365 
metrelik Tahtalı 
Dağı'nın zirvesinde 
son bulacak.
 Hard Enduro 
Dünya Şampiyona-
sı'nın son ayağı ise 
İspanya'da koşula-
cak. 
(ANADOLU 
AJANSI)

7'de

Gaziantep FK teknik direktörü Selçuk İnan: 
Eski bir futbolcu olarak ilk golde 

bir el olduğunu düşünüyorum

Sea To Sky Enduro Motosiklet 
Yarışı'nda "şampiyonluk" 

hesapları yapılacak

Kırşehir Gençlik Merkezi’nden
Mevlid Kandili’ne Özel Etkinlik

 İl Sağlık  Müdürlüğü
 Masa Tenisi Takımı il 

birincisi oldu
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